
C.F. 81000370676 -------PROVINCIA DI TERAMO ------- C.A.P. 64020

COMUNE    DI    MORRO    D'ORO
TEL. 085/895145/89588 *********************** FAX 085/8958816

505

12/11/2018
AREA AMMINISTRATIVA

N°

DEL

COPIA di DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

146 12/11/2018

OGGETTO:

SCADENZA DEFINITIVA 02.11.2018 CONVENZIONE CONSIP FUEL CARD 6 CARTE
BENZINA - ADESIONE PROPOSTA KUWAIT PETROLEUM-PROROGA FORNITURA FI
NO AL 31.01.2019.

      La presente determinazione è stata trasmessa al Responsabile Finanziario ai sensi dell'art. 135

del vigente Regolamento di Contanilità in data odierna, per i successivi adempimenti di competenza.

Morro D'Oro, lì

Il Responsabile del Settore Amministrativo
UFFICIO FINANZIARIO

Per ricevuta, lì___________________

Il Responsabile Finanziario

UFFICIO FINANZIARIO
Visto per la regolarità contabile,

si attesta la copertura finanziaria ai sensi ed agli effetti dell'art. 153, 5° comma, del TUEL - D.Lgs., n.267/2000;

Morro D'Oro, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario

La presente determina viene rinviata in data odierna al Responsabile del Settore:

irregolarità contabile
insussistenza copertura finanziaria

Il Responsabile del Settore Amministrativo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

      Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all'Albo Pretorio

del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi.

Morro D'Oro, lì

Capitolo Impegno Liquidazione Nessun impegno di spesa
Disponibilità residua

sul Capitolo o Impegno

13/11/2018

12/11/2018

12/11/2018

12/11/2018

      E' copia conforme all'originale da servire ad uso amministrativo.

F.to

F.to

F.to Giorgini Leda Elena

Giorgini Leda Elena

F.to

D'EGIDIO RAFFAELLA

D'EGIDIO RAFFAELLA

D'EGIDIO RAFFAELLA

Il Responsabile del Servizio "Albo Pretorio"

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 505 del 12/11/2018 - Pagina 1 di 3



VISTA  la  propria  precedente  determina  n.365  del  12.10.2017  “Convenzione  Lotto  n.3
CIG.6046262D3B CIG.derivato n.ZC0204599A -Adesione convenzione CONSIP Fornitura Benzina –
Acquisto n.2 Fuel Card  6 – Ditta Kuwait Petroleum s.p.a “, 

VISTA  la nota  acquisita in data 6 novembre 2018 prot.9559  con la quale  la Kuwait Petroleum S.P.A
ricorda che la Convenzione di cui sopra è scaduta in data 02.11.2018 e che in attesa del completamento
della  nuova  gara  con  conseguente  attivazione  del  nuovo  Accordo  Quadro  Consip  è  disposta  ad
assicurare la fornitura fino al 31  gennaio  2019;  alla  stesse  condizioni della  Convenzione  Consip  FUEL
CARD 6”

PRESO ATTO che la Società si obbliga a mantenere inalterate le condizioni di fornitura;

CHE è fatto obbligo ai  Comuni di approviginarsi di careburanti attraverso Convenzioni Consip:

ATTESO che per  aderire a tale proposta devesi inoltrare formale richiesta , come da modello allegato
alla presente;

CONSIDERATO  pertanto  di  aderire  alla  proposta  della   Kuwait  Petroleum  S.P.A,onde  evitare
l'interruzione della fornitura che potrebbe creare disagi nell'immediato;
ATTESO  che con la determina n.365/2017 si è proceduto per l'anno 2018 all'imegno di spesa sul Cap.
527/0 “ P.L Spese Generali di funzionamento Acquisto Beni di Consumo e materie prime” e che pertanto
occorre impegnare con il presente provvedimento nel medesimo capitolo la somma di € 150,00 per  far
fronte al mese di Gennaio 2019 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale  n.13 del 03.04.2018 con la quale viene approvato il Bilancio
di previsione Anno 2018 e il Bilancio Pluriennale 2018-2020;

VISTO il vigente regolamento sull'ordinamento generale dei Servizi e degli Uffci dell'Ente;

D E T E R M I N A 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento anche i fini delle motivazioni
di cui all'art.3 della Legge 241/1990;

2) di aderire alla proposta formulata dalla  Kuwait Petroleum S.P.A di dare  continuità alla fornitura fino
al 31 gennaio 2019, in attesa del completamento della nuova gara, con conseguente attvazione del nuovo
Accordo Quadro Consip ,alle stesse condizioni della Convenzione Consip FUEL CARD 6
3) di inoltrare formale richiesta  di adesione alla proposta formulata dalla Kuwait Petroleum S.P.A circa
la continuità della fornitura fino al 31.01.2019

4) di impegnare la somma di € 150,00 al capitolo 527/0 , come  sotto  dettagliatemente  specificato   del
Bilancio 2019 

Cap./Art. 527/0 descrizione P.L..spese  generali  di  funzionamento  acquisto  beni  di  consumo  e
materie prime

Intervento 1030102 Miss.Progr 03 01 Pdc Finanziario 1.03.01.02.999

Centro di costo 101 Compet,Econ. 2019 Spesanon Ricorr. no

SIOPE 1210 CIG. ZC0204599A

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 505 del 12/11/2018 - Pagina 2 di 3



Creditore Kuw ait Petroleum italia s.p.a.

Causale Fornitura Benzia Fuel Card.

Modalità finan. FONDI DI BILANCIO

Imp./Pren. n. Importo
150,00 Frazionabile in 12

°
no

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 505 del 12/11/2018 - Pagina 3 di 3




